er precariam, nemo eum deveftire audeat injufte. Fodrum ' autemde ca-
ftellis quod noftri anteceffores habuerunt, habere volumus : illud vero quod
non habuerunt, nullomodo exigimus, Si quis bancjuflionem hoftram infre-
gerit, auri optimi libras C, componat, medietatem camerx noftrz , & medie-
tatem cui damnum illatum fueric.
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dubias variasque caufas in regno noftro effecognoyvimus, ideo ad Reipu-
blice ftatum quzdam ffatuimus, Si !* quiserzo dominum fuum interfe-
cerit, vel valneraverit, ipfum dominum fuamve dominam obfederit, vel
eum cucurbitaveric 3, vel contra ea, quz in fidelitate nominantur, fecerit,
vel his fupradittis confilium dederit,parium laudatione beneficium amittat, Si
vero de fupradilis fe defendere voluerit, teftibus a parte domini deficientibus,
cumtribus paribus fe cxpurger: fi autem pares habere non potuerit , cum
duodecim propinguioribus parentibus fe defi::nd at (ufu vero curialifolus de-
fendar,) Si quisautem fuorum parium idoneus tamen exinde {& vericarem
feire dixerit, & per pugnam eum fatigare voluerit, uc per '+ pugnam (e de-
fendar, edicimus.  Si quis autem fuit, qui domino non [ervierit, parinm lau-
datione beneficium amittat (curiali tamen ufu id redimere poteft pro medie-
tate, quantum valuerit.) fed i hoc defendere noluerit, duos vel unum: faleem
parem oftendat, & cum his fe ferviffe jurer: & fi pares paremve habere nequi-
verit, cum tribus vel duobus propinquioribus parentibus fe intra annum 5
ferviifiejuret: (ufutamen curial folus jurare conceditur, Qualiter autem
juret; an {olus, aut cum aliis, nihil intereft, dumtamen fervitia nominet,) Si
autem concorditer cum domino fuo fehabuerit dominum fepe videndo ; tunc
dicimusut probet perteftes fervitium feciffe, & per fe non fteiffe. Si dutem
aliqua inter dominum & vafallum difcordia fuerir, vel fi domicilia in longin-
quum habuerint, vafallus domino fe repracfengando fervitium promitcat, & f
necefle fuerit, hoc probet jurejurando, faltem ad finem controverfiz vafullo
a paribus dato. Siquidem intra annum fervierit, quod leviimum fuerit, &
dominus aliud fervitium impofuerit, qued vafallus neglexerit, unde damnum
demino illatum fuerit usque ad fruges, feudatarius parium exiftimatione da-
maum refarciat. ~De aliis vero culpss unde beneficium non amittitur, parium
landacione defendat fe, ut fupra , vel emendat.

: IMperator Auguftus Henricns fecundus. De militum beneficiis quoniam
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Mperator Henricus: fi contigerit feudum incuriz , aut negle@u fidelis con~